



Copenhagen Concepts ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.
1153 København K
CVR-nr. 34071802

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	10
Koncernens balance pr. 31.12.2023	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	29

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Concepts ApS
Niels Hemmingsens Gade 20, 1.
1153 København K

CVR-nr.: 34071802
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Boelskifte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	57.548	67.942	71.697	60.090	72.106
Driftsresultat	(1.618)	7.593	14.126	7.225	(14.036)
Resultat af finansielle poster	(1.871)	(1.256)	(1.868)	(2.371)	(3.370)
Årets resultat	(2.886)	4.815	9.336	3.589	(14.176)
Balancesum	33.994	39.010	40.301	42.572	55.643
Investeringer i materielle aktiver	974	1.552	1.983	265	1.064
Egenkapital	(8.029)	(5.143)	(9.958)	(19.294)	(22.883)
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.978	(8.121)	26.705	14.318	481
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.470)	(1.651)	(2.019)	(338)	(1.116)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.568)	6.819	(13.627)	(80)	796
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	133	142	141	128	219
Nøgletal					
Solidsitetsgrad (%)	(23,62)	(13,18)	(24,71)	(45,32)	(41,12)

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Solidsitetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernen ejer og driver en række restauranter under brand-navnene MASH og Bistro Sommelier. Selskabet har inden for eksisterende koncepter indgået aftale om 3 restauranter, der er drevet på franchise basis, hvoraf 2 er beliggende i Danmark og 1 i Hamborg, Tyskland.

Som nævnt under "Begivenheder efter balancedagen" vil et nyt koncept se dagens lys i andet halvår af 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For 2023 realiserede gruppen et bruttoresultat på 58 mill. Årets ordinære resultat af primær drift blev realiseret med negativt 1,6 mill. og et EBITDA på 2,8 mill. Ledelsen i Copenhagen Concepts betegner resultatet som utilfredsstillende.

Der afsættes ikke udbytte for regnskabsåret.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet endte lavere end ventet, hvilket skyldes en lavere omsætning end ventet og væsentlig sværere markedsvilkår, hvor især de stigende renter for alvor slog igennem i privatøkonomien og påvirkede om ikke lysten til at gå i byen, så hvor meget man bruger, når man spiser ude.

Afvigelsen skyldes først og fremmest en lavere omsætning end ventet.

Forventet udvikling

Der forventes et fortsat udfordrende marked i starten af 2024 i det segment gruppen operer i. Derudover gennemføres en større ombygning af en gruppens enheder, som derfor vil være lukket for ombygning i en længere periode i 2024, som vil påvirke året. Det er ledelsens forventning, at ombygningen fremadrettet vil betyde et forbedret bidrag til gruppens samlede resultat.

Der er i starten af 2024 gennemført en række tiltag som sænker administrationsomkostninger, som vil have delvis effekt i 2024 og fuld effekt i årene efter. De allerede gennemførte har indebærer en reduktion i gruppens omkostninger med en helårs på ca 2,3 mill. og der vil fortsat være fokus på omkostningsreduktioner og effektivitetstiltag.

Samlet forventes et resultat for 2024 i samme niveau som 2023, i niveauet -2,5 mill til + 1,0 mill.

Selskabet har, som følge af det lavere end ventede resultat for 2023, en negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen indenfor en kortere årrække vil blive reetableret ved egen indtjening.

Selskabets nuværende kreditfacilitet hos selskabets bankforbindelse forventes til fulde at kunne understøtte driften i 2024. Ledelsen har desuden positiv dialog med selskabets bankforbindelse om en eventuel midlertidig udvidelse af kreditten i en periode, hvis det skulle blive nødvendigt. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at banken fortsat stiller kredit til rådighed og anser ikke at der er tvivl om selskabets fortsatte drift.

Miljømæssige forhold

Med udgangspunkt i REGA-samarbejdet (regadk.dk), arbejder indenfor Global Compacts rammer arbejder koncernen aktivt med bæredygtighed ang. klima, menneske- og arbejdstagerrettigheder samt antikorrupsion.

De i tidligere igangsatte arbejder er fortsat i 2023 omfattende bl.a. Indsamling af data til beregning af CO2-aftryk i samarbejde med Sustainable Future, APV i samarbejde eksternt Partner med fokus på psykisk arbejdsmiljø og krænkelser, Whistleblower ordning, Fokus på trivsel og arbejdsmiljø, fokus på at sikre mennesker på kanten af arbejdsmarkedet lettere adgang til et job, månedlige målinger af mad- og anden ressourcspild, statistik over lønniveau, anciennitet og køn, fokus på leverandører med bæredygtigt forretningsprofil.

Koncernen vil aktivt fortsætte arbejdet fokus på bæredygtighed mv.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens moderselskab udvikler løbende produkter og processer. Der foretages ingen egentlig forskning.

Begivenheder efter balancedagen

En af gruppens enheder ombygges i løbet af sommeren 2024, og vil derfor være lukket for ombygning i en periode i 2024.

Der er ikke indtrådt øvrige væsentlige forhold, som vil kunne påvirke koncernens og selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		57.548	67.942
Personaleomkostninger	1	(54.765)	(55.602)
Af- og nedskrivninger	2	(4.401)	(4.747)
Driftsresultat		(1.618)	7.593
Andre finansielle indtægter	3	1.035	299
Andre finansielle omkostninger	4	(2.906)	(1.555)
Resultat før skat		(3.489)	6.337
Skat af årets resultat	5	603	(1.522)
Årets resultat	6	(2.886)	4.815

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Goodwill		3.594	4.082
Immaterielle aktiver	7	3.594	4.082
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.537	3.215
Indretning af lejede lokaler		4.967	7.234
Materielle aktiver	8	7.504	10.449
Deposita		5.220	4.724
Finansielle aktiver	9	5.220	4.724
Anlægsaktiver		16.318	19.255
Råvarer og hjælpematerialer		6.706	6.457
Varebeholdninger		6.706	6.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.034	4.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.470	97
Andre tilgodehavender		1.403	6.728
Periodeafgrænsningsposter	10	584	569
Tilgodehavender		9.491	11.759
Likvide beholdninger		1.479	1.539
Omsætningsaktiver		17.676	19.755
Aktiver		33.994	39.010

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital	11	1.100	1.100
Overført overskud eller underskud		(9.129)	(6.243)
Egenkapital		(8.029)	(5.143)
Udskudt skat	12	385	987
Hensatte forpligtelser		385	987
Ansvarlig lånekapital		2.707	2.707
Anden gæld	13	200	405
Periodeafgrænsningsposter	14	246	284
Langfristede gældsforpligtelser	15	3.153	3.396
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	203	368
Bankgæld		14.129	16.423
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.139	4.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.546	11.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12	11
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.665
Anden gæld	16	8.456	6.044
Kortfristede gældsforpligtelser		38.485	39.770
Gældsforpligtelser		41.638	43.166
Passiver		33.994	39.010
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18		
Eventualforpligtelser	19		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	21		
Koncernforhold	22		
Dattervirksomheder	23		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.100	(6.243)	(5.143)
Årets resultat	0	(2.886)	(2.886)
Egenkapital ultimo	1.100	(9.129)	(8.029)

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Driftsresultat		(1.618)	7.593
Af- og nedskrivninger		4.401	4.747
Ændringer i arbejdskapital	17	4.898	(17.994)
Pengestrømme vedrørende primær drift		7.681	(5.654)
Modtagne finansielle indtægter		727	299
Betalte finansielle omkostninger		(2.765)	(1.472)
Refunderet/(betalt) skat		(1.665)	(1.294)
Pengestrømme vedrørende drift		3.978	(8.121)
Køb mv. af materielle aktiver		(974)	(1.552)
Køb af finansielle aktiver		(496)	(99)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.470)	(1.651)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		2.508	(9.772)
Optagelse af lån		0	16.791
Afdrag på lån mv.		(2.458)	(9.293)
Nedbringelse af gældsbev.		(205)	(679)
Øvrige pengestrømme vedrørende finansiering		95	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.568)	6.819
Ændring i likvider		(60)	(2.953)
Likvider primo		1.539	4.492
Likvider ultimo		1.479	1.539
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.479	1.539
Likvider ultimo		1.479	1.539

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Gager og lønninger	53.407	54.163
Pensioner	412	374
Andre omkostninger til social sikring	946	1.065
	54.765	55.602
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	133	142

Oplysninger om vederlag til ledelsen er udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3

2 Af- og nedskrivninger

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	488	488
Afskrivninger på materielle aktiver	3.913	4.259
	4.401	4.747

3 Andre finansielle indtægter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	308	0
Renteindtægter i øvrigt	727	299
	1.035	299

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	132	37
Renteomkostninger i øvrigt	2.765	1.472
Valutakursreguleringer	9	46
	2.906	1.555

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	1.610
Ændring af udskudt skat	(603)	(88)
	(603)	1.522

6 Forslag til resultatdisponering

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	(2.886)	4.815
	(2.886)	4.815

7 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	t.kr.
Kostpris primo	9.162
Kostpris ultimo	9.162
Af- og nedskrivninger primo	(5.080)
Årets afskrivninger	(488)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.568)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.594

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	t.kr.	t.kr.
Kostpris primo	31.213	37.487
Tilgange	908	66
Afgange	(6)	0
Kostpris ultimo	32.115	37.553
Af- og nedskrivninger primo	(27.998)	(30.253)
Årets afskrivninger	(1.580)	(2.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.578)	(32.586)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.537	4.967

9 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.
Kostpris primo	4.724
Tilgange	496
Kostpris ultimo	5.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.220

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
A-anparter	1.000	1	1.000
B-anparter	100	1	100
	1.100		1.100

Alle kapitalandele giver lige stemmeret i selskabet i forhold til deres størrelse. B-anparter er tillagt en forlods udbytteret.

Virksomhedskapitalen blev i 2018 forhøjet med nominelt kr. 100.000 ved udstedelse af 100.000 B-anparter a kr. 1 til kurs 5.000. Der har ikke været bevægelser på egenkapitalen siden.

Selskabet besidder en beholdning af egne anparter svarende til 75.000 stk. A-anparter a kr. 1 svarende til 6,82% af den samlede anparterkapital. Der er ikke sket køb eller salg af egne kapitalandele i regnskabsåret.

12 Udskudt skat

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	(987)	(1.075)
Indregnet i resultatopgørelsen	602	88
Ultimo	(385)	(987)

13 Anden gæld (langfristet)

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Anden gæld i øvrigt	200	405
	200	405

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiseret huslejerabat.

15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	2.707
Anden gæld	203	368	200
Periodeafgrænsningsposter	0	0	246
	203	368	3.153

16 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld består primært af gæld til skattemyndigheder i form af skatter og afgifter, feriepenge, skyldige omkostninger og hensættelse vedrørende slutafrøgning for hjælpe pakker i forbindelse med COVID-19 pandemien.

17 Ændring i arbejdskapital

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	(249)	(866)
Ændring i tilgodehavender	2.347	(3.891)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.800	(13.237)
	4.898	(17.994)

18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	39.265	44.301

Koncernens selskaber har indgået huslejekontrakter med løbetider på op til 6 år og 6 måneder.

19 Eventualforpligtelser

Moderselskabet og de danske datterselskaber indgår i en dansk sambeskatning med J.B. Holding ApS som administrationsselskab. Moderselskabet og de danske datterselskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Copenhagen Concepts ApS har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

Copenhagen Concepts ApS har over for dattervirksomheden MASH Århus ApS' bankforbindelse stillet konto kaution for udstedt betalingsgaranti. Pr. 31. december 2023 udgør garantibeløbet 150.000 kr.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Rungsted ApS' indgåelse af huslejekontrakt stillet garanti på 450.000 kr. over for udlejer af lokaler.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Penthouse ApS' indgåelse af forpagtningssaftale stillet selvskyldnerkaution for opfyldelsen af forpagtningssaftalen. Pr. 31. december 2023 resterer der en uopsigelighedsperiode på 1 år 10 måneder, og minimumshusleje i uopsigelighedsperioden udgør 1.117.556 kr.

Copenhagen Concepts ApS har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden MASH Penthouse ApS' gældsbrugsgæld. Pr. 31. december 2023 udgør gældsbrugsgæld i årsregnskabet for MASH Penthouse ApS 400.000 kr.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Frederiksberg ApS' indgåelse af huslejekontrakt stillet garanti på 1.250.000 kr. over for udlejer af lokaler.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Hamburg GmbH's indgåelse af huslejekontrakt stillet garanti på 181.290 EUR svarende til 1.354.182 kr. over for udlejer af lokaler.

Seks datterselskaber har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS' mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000.000 kr. med pant i simple fordringer, varelager, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

Mash Penthouse ApS har til sikkerhed for gældsbrug udstedt ejerpantebrev på 2.000.000 kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 804.178 kr.

Copenhagen Concepts ApS har overfor dattervirksomhederne MASH Vestergade og MASH Frederiksberg afgivet hensigtserklæring om fortsat finansiel støtte. Hensigtserklæringen er ubegrænset og udløber efter 12 måneder fra balancedagen.

21 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår. Der oplyses derfor ikke om de gennemførte transaktioner jf. årsregnskabslovens § 98c stk. 7.

22 Koncernforhold

Navn og hjemsted modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

J.B. Holding ApS
Bredgade 20, 2.
1260 København K

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Copenhagen Concepts ApS
Bredgade 20, 2.
1260 København K

23 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MASH Steak	København	ApS	100,00
MASH Skovridderkroen	København	ApS	100,00
MASH Århus	København	ApS	100,00
MASH Penthouse	København	ApS	100,00
MASH Rungsted	København	ApS	100,00
MASH Vestergade	København	ApS	100,00
MASH Frederiksberg	København	ApS	100,00
MASH Franchise	København	ApS	100,00
Le Sommelier	København	ApS	100,00
Mash Brewer Street (hvilende selskab)	London	Ltd.	100,00
MASH Hamburg	Hamborg	GmbH	100,00
CPH Düsseldorf	Düsseldorf	GmbH	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		282	7.390
Personaleomkostninger	1	(8.392)	(7.117)
Af- og nedskrivninger	2	(66)	(55)
Driftsresultat		(8.176)	218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.214	4.741
Andre finansielle indtægter	3	2.407	2.153
Andre finansielle omkostninger	4	(3.328)	(2.267)
Resultat før skat		(4.883)	4.845
Skat af årets resultat	5	1.997	(31)
Årets resultat	6	(2.886)	4.814

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189	115
Materielle aktiver	7	189	115
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.904	14.050
Deposita		232	210
Udskudt skat	9	180	0
Finansielle aktiver	8	18.316	14.260
Anlægsaktiver		18.505	14.375
Råvarer og hjælpematerialer		449	191
Varebeholdninger		449	191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627	722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.636	5.349
Andre tilgodehavender		684	4.908
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.891	0
Periodeafgrænsningsposter	10	119	131
Tilgodehavender		8.957	11.110
Likvide beholdninger		75	186
Omsætningsaktiver		9.481	11.487
Aktiver		27.986	25.862

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		1.100	1.100
Overført overskud eller underskud		(9.129)	(6.243)
Egenkapital		(8.029)	(5.143)
Udskudt skat	9	0	5
Hensatte forpligtelser		0	5
Ansvarlig lånekapital		2.707	2.707
Langfristede gældsforpligtelser	11	2.707	2.707
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		14.128	16.534
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.140	4.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783	945
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.984	5.738
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12	11
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	55
Anden gæld		1.261	837
Kortfristede gældsforpligtelser		33.308	28.293
Gældsforpligtelser		36.015	31.000
Passiver		27.986	25.862
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	14		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.100	(6.243)	(5.143)
Årets resultat	0	(2.886)	(2.886)
Egenkapital ultimo	1.100	(9.129)	(8.029)

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	8.232	6.955
Pensioner	59	59
Andre omkostninger til social sikring	101	103
	8.392	7.117
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	66	55
	66	55

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	314	611
Renteindtægter i øvrigt	2.093	1.542
	2.407	2.153

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	51
Renteomkostninger i øvrigt	3.319	2.170
Valutakursreguleringer	9	46
	3.328	2.267

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	6
Ændring af udskudt skat	(185)	25
Refusion i sambeskatning	(1.812)	0
	(1.997)	31

6 Forslag til resultatdisponering

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Overført resultat	(2.886)	4.814
	(2.886)	4.814

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	859
Tilgange	139
Kostpris ultimo	998
Af- og nedskrivninger primo	(743)
Årets afskrivninger	(66)
Af- og nedskrivninger ultimo	(809)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	46.347	210
Tilgange	0	22
Kostpris ultimo	46.347	232
Nedskrivninger primo	(32.297)	0
Andel af årets resultat	4.642	0
Årets nedskrivninger	(428)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(360)	0
Nedskrivninger ultimo	(28.443)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.904	232
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	3.522	

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

9 Udskudt skat

	2023	2022
Bevægelser i året	t.kr.	t.kr.
Primo	(5)	20
Indregnet i resultatopgørelsen	185	(25)
Ultimo	180	(5)

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører primært forskelle mellem de regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier af materielle anlægsaktiver og fremførbar underskud. Det vurderes at forudsætning for indregning og måling er opfyldt.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	2.707
	2.707

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	234	225

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Copenhagen Concepts ApS har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000.000 kr. med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Copenhagen Concepts ApS har over for dattervirksomheden MASH Århus ApS' bankforbindelse stillet kontokautation for udstedt betalingsgaranti. Pr. 31. december 2023 udgør garantibeløbet 150.000 kr.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Rungsted ApS' indgåelse af huslejekontrakt stillet garanti på 450.000 kr. over for udlejer af lokaler.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Penthouse ApS' indgåelse af forpagtningsaftale stillet selvskyldnerkaution for opfyldelsen af forpagtningsaftalen. Pr. 31. december 2023

resterer der en uopsigelighedsperiode på 1 år 10 måneder og minimumshusleje i uopsigelighedsperioden udgør 1.117.556 kr.

Copenhagen Concepts ApS har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden MASH Penthouse ApS' gældsbrugsgæld. Pr. 31. december 2023 udgør gældsbrugsgæld i årsregnskabet for MASH Penthouse ApS kr. 400.000.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Frederiksberg ApS' indgåelse af huslejekontrakt stillet garanti på 1.250.000 kr. over for udlejer af lokaler.

Copenhagen Concepts ApS har i forbindelse med dattervirksomheden MASH Hamburg GmbH's indgåelse af huslejekontrakt stillet garanti på 181.290 EUR svarende til 1.354.182 kr. over for udlejer af lokaler.

Copenhagen Concepts ApS har overfor dattervirksomhederne MASH Vestergade og MASH Frederiksberg afgivet hensigtserklæring om fortsat finansiel støtte. Hensigtserklæringen er ubegrænset og udløber efter 12 måneder fra balancedagen.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår. Der oplyses derfor ikke om de gennemførte transaktioner jf. årsregnskabslovens § 98c stk. 7.
